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Kaupunginhallitus 16.11.2020 § 266

(Asian valmistelija hallintojohtaja Toni Saranpää, puh. 044 4294 212)

 Yhteistoimintaelimenä toimii Ylivieskan kaupungin yh teis toi min ta ryh-
mä, joka koostuu työnantajan ja henkilöstön edustajista. Työn an ta-
jan ja henkilöstön välisen yhteistoiminnan toimintasäännön mukaan
kau pun gin hal li tus vahvistaa yhteistoimintaryhmän koon. Yh teis toi-
min ta ryh män toimikausi on neljä vuotta.

 Kaupunginhallitus nimeää työnantajan edustajat; kaupunginjohtajan
pu heen joh ta jak si ja muut jäsenet siten, että henkilöstö-, kehittämis-,
ta lous- ja työsuojeluasioista vastaavat tulevat edustetuiksi. Hen ki lös-
tön edustajina yhteistoimintaryhmässä ovat eri alojen työ suo je lu val-
tuu te tut sekä pääsopijajärjestöjen tai niiden rekisteröityjen ala yh dis-
tys ten nimeämät edustajat ja mahdollinen yhteistoimintaedustaja. Jä-
se nil le nimetään myös henkilökohtaiset varajäsenet. Va ra pu heen joh-
ta ja valitaan henkilöstön edustajista.

 Yhteistoimintaryhmän jäsenmäärä on 15 jäsentä, joista 8 on edus ta-
nut henkilöstöä ja 7 työnantajaa. Luottamushenkilöjäseniksi on ni-
met ty kaupunginvaltuuston puheenjohtaja ja kaupunginhallituksen
pu heen joh ta ja.

 Jouni Pummila on edustanut työnantajaa Jokilaaksojen pe las tus lai-
tok sen puolesta hallintopäällikön sijaisena. Hallintopäällikön virka on
lak kau tet tu ja sijaisuus päättynyt, joten Jokilaaksojen pe las tus lai tok-
sen edustajaksi täytyy nimetä uusi henkilö nykyinen or ganisatiora-
ken ne huomioon ottaen.

 Yhteistoimintaryhmään ovat toimikaudella 1.6.2019 - 31.5.2021 kuu-
lu neet työnantajan edustajina seuraavat:

Jäsen Henkilökohtainen varajäsen
Maria Sorvisto, puheenjohtaja Kai Perttu
Juha Pylväs Markus Jaatinen
Kati Marjakangas Samuli Kärkinen
Joonas Yliluoma Tuomo Kallio
Teemu Mattila Leena Löytynoja
Jouni Pummila Jarmo Haapanen
Toni Saranpää, sihteeri Maria Laukka



KAUPUNGINJOHTAJA: Kaupunginhallitus nimeää työnantajan
edus ta jak si kaupungin yhteistoimintaryhmään Jouni Pummilan tilalle
Jar mo Haapasen ja hänen henkilökohtaiseksi varajäsenekseen Saa-
ra Mehtälän jäljellä olevaksi toimikaudeksi.

KAUPUNGINHALLITUS: Hyväksyttiin.


